
 

 

 
 

OGGETTO: RICHIESTA DI CHIARIMENTI 
 
CON RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 
LETTERA E) DEL DLGS 36/2023 TRAMITE RDO PAERTA SU MEPA SUDDIVISA IN DUE LOTTI, PER 
L’ACQUISIZIONE DI COMPUTER, MONITOR, TABLET, SMARTPHONE E ACCESSORI. 
 
 
Lotto 1 APPLE CIG 99245627A5 Computer Desktop, Notebook, Tablet e accessori. 
CUI: F80054330586202300617 
 
Lotto 2 Multi Marca CIG 9944579E30 Computer Desktop, Notebook, Monitor Tablet e accessori.  
CUI: F80054330586202300618 
 
Sono Stati richiesti i seguenti chiarimenti: 
 
domanda: “in ogni configurazione Macbook air e pro, avete scritto oltre AC+ anche KIT ACCESSORI, 
cosa intendete per kit accessori?Potete inviarmi analiticamente cosa comprende il kit accessori?”. 
 
risposta: “il kit accessori comprende gli accessori previsti nella confezione originale, come ad 
esempio caricabatterie e cavo. Non dovete aggiungere qualcosa alla configurazione di base che 
prevede di default il kit accessori inteso come sopra.” 
 
 
 
Domanda: nel titolo è riportato: 
Configurazione MacBook Pro 14" - Grigio siderale con applecare+ – Q.tà 1 

nella descrizione dei requisiti minimi invece: 

Requisiti minimi 

Hardware 

• Chip Apple M2 Pro con CPU 12-core, GPU 19-core, Neural Engine 16-core 

• 32GB di memoria unificata 

• Unità SSD da 1TB 

• Alimentatore USB-C da 96W 

• Display Liquid Retina XDR da 14"2 

• Tre porte Thunderbolt 4, porta HDMI, slot SDXC card, jack cuffie, porta MagSafe 3 



 

2 

• Magic Keyboard retroilluminata con Touch ID - Inglese internazionale 

• Kit di accessori 

  

IN tutti gli alri Notebook Apple è richiesta esplicitamente AppleCare+ tra i requisiti, tranne in quello 
sopramenzionato. 
  

Domanda: ci deve essere o non  tra i requisti minimi l'applecare+ su quel prodotto ? 

Risposta: Ci deve essere l’applecare+. 
 


